Fröbel (1782-1852). Pada 1874 (Meiji 7), Tanaka menyerahkan dokumen kepada Sanetomi

Sanjo, kemudian Canselor Realm bercadang untuk menubuhkan sekolah normal wanita di

Tokyo dan Timbalan Menteri Pendidikan meluluskan. Pada tahun berikutnya, beliau tidak

berputus asa lagi, beliau telah menyerahkan dua dokumen tambahan iaitu pada Julai dan Ogos,